
 

Додаток 22 
до Порядку казначейського обслуговування державного 
бюджету за витратами 
(пункт 5.2) 

 
 
________________________________________________ 
         (найменування розпорядника бюджетних коштів) 

 

Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (КВК) __________  

 

РОЗПОДІЛ 
ВІДКРИТИХ АСИГНУВАНЬ 

від "___" ____________ 20__ року № __________ 

Код коштів ______                                                                                                                                                                                                    (грн) 

№ 
з/п 

Код 
території 

Код за 
ЄДРПОУ* 

Код 
розпорядника/  

одержувача 
бюджетних 

коштів 

Найменування 
розпорядника/  

одержувача 
бюджетних 
коштів** 

Банківські реквізити Код 
надходжень 

СФ*** 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(КПКВК) 

КЕКВ/  
ККК 

Сума, 
усього 

У тому числі 
найменування 

банку 
номер рахунку перерахування 

коштів 
оплата 

рахунків 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
             
             

 
Сума, усього, у тому числі щодо Головних управлінь Казначейства в Автономній Республіці Крим, областях, містах Києві та Севастополі, КПКВК 
та КЕКВ/ККК. 
 
Сума ____________________________________________ 
                                                  (словами) 
Керівник __________________ 

(підпис) 
Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 

Головний бухгалтер __________________ 
(підпис) 

Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 

М.П.   

 



____________ 
* Якщо одержувачем бюджетних коштів є фізична особа - підприємець, зазначається реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер 
паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це 
відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті / запис в електронному безконтактному носії або в паспорті проставлено слово "відмова"). 
** Якщо одержувачем бюджетних коштів є фізична особа - підприємець, зазначаються прізвище, власне ім’я фізичної особи - підприємця. 
*** Заповнюється у разі розподілу відкритих асигнувань за спеціальним фондом (крім міжбюджетних трансфертів). 

 

{Додаток 22 в редакції Наказів Міністерства фінансів № 387 від 25.03.2016, № 867 від 04.10.2016, № 768 від 20.09.2018; із змінами, 
внесеними згідно з Наказами Міністерства фінансів України № 440 від 22.10.2019, № 310 від 01.06.2021} 


	РОЗПОДІЛ ВІДКРИТИХ АСИГНУВАНЬ

